ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SEGURANÇA PÚBLICA

BRIGADA MILITAR
DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

CONCURSO PÚBLICO PARA O INGRESSO NO CURSO SUPERIOR DE POLÍCIA MILITAR -
CSPM DA BRIGADA MILITAR

EDITAL DA/DRESA nº CSPM 34 - 2011/2012
(Carreira de Nível Superior)

O Diretor Administrativo e o Chefe da Divisão de Recrutamento, Seleção e Acompanhamento da
Brigada Militar do Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, juntamente com
a Fundação para o Desenvolvimento de Recursos Humanos – FDRH, CONSIDERAM
CONVOCADOS os candidatos abaixo relacionados, por força de decisão liminar para a realização
da 3ª Fase – Exame Físico, ocorrida no dia 14 de agosto de 2012 (terça-feira), 8h, na Academia de
Polícia Militar (APM), sito Av. Aparício Borges, nº 2001, Bairro Partenon – Porto Alegre conforme
Editais DA/DReSA nº CSPM 01 e nº CSPM 32/2011/2012, publicados, respectivamente, no DOE nº
250, de 29 de dezembro de 2011 e no DOE nº 150, de 03 de agosto de 2012:

Nº Ordem Insc. Nome do Candidato Processo

1 1049 IGOR FELIPE DO NASCIMENTO - LIMINAR 053/1.12.0002097-0

2 962 MARCELO DE MORAES STASSAK - LIMINAR 048/1.12.0001854-8

     Porto Alegre,  RS, 14 de agosto de 2012.

EDUARDO PASSOS MEREB – Cel QOEM
Diretor Administrativo da Brigada Militar

BIANCA INÊS GARCIA DA SILVA BURGER – Ten Cel QOEM
Chefe da DRESA